予 算 額 予 算 額

分担金及び負担金 470,593 議 会 費 3,903

使用料及び手数料 24,519 総 務 費 185,797

財 産 収 入 296 衛 生 費 229,009

繰 入 金 0 公 債 費 118,903

繰 越 金 44,061 予 備 費 2,000

諸 収 入 143

合     計 539,612 合     計 539,612

収入率(％) 支出率(％)

土　　　地 32,812 　㎡

建　　　物 8,257 　㎡ ※　支出済額が予算額を下回っていますが,出納整理期間が

車　　　両 5 　台

基金積立金 276,070 千円

割合(％) 割合(％)

分担金及び負担金 85.7 議 会 費 0.8

使用料及び手数料 4.5 総 務 費 29.2

財 産 収 入 0.1 衛 生 費 47.3

繰 入 金 6.9 公 債 費 22.3

繰 越 金 2.8 予 備 費 0.4

諸 収 入 0.0

合    計 100 合    計 100

　　　　　龍 ケ 崎 地 方 衛 生 組 合

　　　　　管 理 者    中 　山 　一 　生

龍 ケ 崎 地 方 衛 生 組 合 の 財 政 （ 平 成 29 年 3 月 31 日 現 在 ）

龍ケ崎地方衛生組合告示第4号

　地方自治法第243条の3第1項及び龍ケ崎地方衛生組合財政事情書の作成及び公表に関する条例の定め

により，本組合の財政事情を下記のとおり公表致します。

　　　平 成 29 年 5 月 1 日

平 成 28 年 度 下 半 期（ 10 月 ～ 3 月 ） の 財 政 事 情 書

　　　　　　　　　　　　　平 成 28 年 度 一 般 会 計 の 執 行 状 況　 （単位：千円）

項 　  目 収 入 済 額 項 　  目 支 出 済 額

歳　　　　　　入 歳　　　　　　出

540,099 450,083

0 118,902

44,061 0

270 153,560

2,936

470,593 3,600

22,239 174,021

100.1 83.4

歳　　　　　　入 歳　　　　　　出

組合債現在高の状況

  一般廃棄物処理事業債 347,528千円

　　　　　　　　　　　平 成 29 年 度  一 般 会 計 当 初 予 算 の 状 況　 （単位：千円）

      組合所有財産の状況

5月31日迄となっていますので，確定額ではありません。

項 　  目 金　　額 項 　  目 金　　額

15,000 2,000

113

456,403 4,063

24,125 155,838

532,717 532,717

311 251,913

36,765 118,903